
B E S L U I T: 
 
 
gelet op artikel 225 van de Gemeentewet; 
 
vast te stellen de:                                      

 

Aanwijzingsbesluit parkeerbelastingen 

Het college van burgemeester en wethouders van Alblasserdam; 

gelet op de Parkeerverordening 2014, de Algemeen plaatselijke verordening en specifiek de 
artikelen 2, 8 en 9 van de Verordening parkeerbelasting Alblasserdam 2014 

Besluit: 

I de plaatsen waar, het tijdstip en de wijze waarop tegen betaling van de parkeerbelastingen als 

bedoeld in artikel 2, van de Verordening parkeerbelasting Alblasserdam 2014 mag worden 
geparkeerd, vast te stellen zoals vermeld in de bij dit besluit behorende bijlage 1 'Plaats, tijdstip en 
wijze van betaald parkeren; 

II dat dit besluit in werking treedt met ingang van 1 mei 2014 

Alblasserdam, 22 april 2014 

Het college van burgemeester en wethouders van Alblasserdam, 

De secretaris,     De burgemeester, 



Bijlage 1 Plaats, tijdstip en wijze van betaald parkeren  

1a Plaats en tijdstip betaald parkeren 

De parkeerduur is maximaal 24 uur. De per keer mogelijk te betalen parkeertijd is standaard €10 
onafhankelijk van de parkeerapparatuur. De plaatsen en het tijdstip waarop tegen betaling van de 
parkeerbelasting als bedoeld in artikel 2, VERORDENING op de heffing en de invordering van 
parkeerbelasting 2014  mag worden geparkeerd door campers zijn: 

De plaatsen zoals aangewezen in de Algemeen plaatselijke verordening, bij besluit 4 mei 2010 en 
weergegeven op bijgevoegde kaart.  

1b Wijze van betalen 

1. Ter zake van het betaald parkeren geschiedt het in werking stellen van de parkeerapparatuur, 
dan wel te betalen op andere wijze bij de parkeerapparatuurplaats.  

2. Er dient te allen tijde €10 betaald te worden.  

4. Er dient te allen tijde het parkeerkaartje met de tijdsaanduiding aan de bovenzijde op een van 
buitenaf duidelijk leesbare plaats achter de voorruit van het campervoertuig te worden 
aangebracht. 

Behorende bij het Aanwijzingsbesluit parkeerbelastingen van 1 mei 2014. 

De secretaris,     de burgemeester 

 


